
BN570001-1121NA
R00

Impreso en México

 MODELO

635510

MANUAL DE PARTES

TRACTOR SIENA K6.60  



 MOTOR

1

R4031635014
Cantidad No. Parte Código Descripción

BASE3 1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4031635011
R4031635068

Cantidad No. Parte Código Descripción

BANDA
FILTRO

1
2

1
1

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

1

2

3



1

COMANDO

FILTRO DE AIRE

2

3

2

1

R4031635029
Cantidad No. Parte Código Descripción

CABLE1 1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4031635067
R4031635061
R4031635062

Cantidad No. Parte Código Descripción

FILTRO
FILTRO
FILTRO

1
2
3

1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.



DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE

CUERPO CENTRAL

3

R4031635075
Cantidad No. Parte Código Descripción

FLOTADOR3 1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4031635082
Cantidad No. Parte Código Descripción

NIVEL1 1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4031635055
R4031635031

Cantidad No. Parte Código Descripción

FILTRO
COLADERA

1
2

1
2

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

3

1

2

1



PUENTE TRASERO

TRANSMISIÓN DELANTERA

4

R4031635093
Cantidad No. Parte Código Descripción

TAPÓN1 1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4031635096
R4031635072
R4031635073

Cantidad No. Parte Código Descripción
TOMA DE FUERZA
FLECHA
FLECHA

1
2
3

1
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1

1

2

3



CLUTCH

5

R4031635012
R4031635041
R4031635041
R4031635013
R4031635077

Cantidad No. Parte Código Descripción
BASE
DISCO
DISCO
BASE
HORQUILLA

1
2
3
4
5

1
7
6
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1 2 3

4

5



1

1

FRENO

MANDO DE FRENOS

6

R4031635042
Cantidad No. Parte Código Descripción

DISCO1 6

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4031635086
Cantidad No. Parte Código Descripción

SENSOR1 1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1



7

1

R4031635087
Cantidad No. Parte Código Descripción

TAPA1 3

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.



2

1
2

INSTALACIÓN HIDRÁULICA DE ACEITE

INSTALACIÓN ELÉCTRICA

8

R4031635004
R4031635021

Cantidad No. Parte Código Descripción
ARNES
CABLE

1
2

1
2

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4031635014
Cantidad No. Parte Código Descripción

BASE1 1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1



9


